
令和 2 年 4 月 7 日 
お得意先様各位 

株式会社 大 五 
受発注センター 
プランセンター 

修理部品センター 
 

緊急事態宣言に伴う営業時間等の変更について 
 

 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
このたび新型コロナウイルス対策における緊急事態宣言の決定が政府から発表されました。 
この発表に伴い、当社としましても営業時間ならびに勤務体制の見直しを図り、下記の通り 
受注締め時間、業務終了時間またプラン・修理部品の対応時間を変更させていただきます。 
 
お得意先様には大変ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが何卒ご理解いただきますよう
宜しくお願い申し上げます。 

敬具 
 

― 記 － 

【変更内容】 受注締め切り       １２時 

       業務及び電話受付終了時間 １６時 

       プラン・修理部品の対応    通常よりお時間を頂きます 

【対 象】 受発注・プラン・修理部品センター 

【期 間】 ２０２０年４月８日（水）より当面の間 


